



Prof. Dr. H. Ercüment Erdem

Prof. Dr. H. Ercüment Erdem Erdem&Erdem Ortak Avukatlık Bürosu'nun Kurucusu ve Kıdemli Ortağıdır. Tahkim, uluslararası ticaret hukuku, rekabet hukuku, birleşme ve devralmalar, özelleştirmeler ve kurumsal finansman alanlarında 30 yılı aşkın deneyime sahiptir. Enerji, inşaat, finans, perakende, emlak, havacılık, sağlık ve sigorta gibi çeşitli endüstrilerdeki yerli ve yabancı müvekkillere hizmet vermektedir.

Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Tahkimi, İsviçre Tahkimi, Moskova Tahkimi, Birleşmiş Milletler Milletlerarası Ticaret Hukuku Komisyonu (UNCITRAL) Tahkimi, Tahran Tahkimi ve ad hoc tahkimlerinin içinde bulunduğu farklı kurallar çerçevesinde birçok uluslararası ve ulusal tahkimde başkanlık, tek hakemlik ve taraf hakemliği yapmış ve bu alanda öne çıkmıştır.

Prof. Dr. Ercüment Erdem Türkiye'de Galatasaray Üniversitesi ve İsviçre'de Fribourg Üniversitesi gibi önde gelen üniversitelerde ders vermektedir. Akademisyen olarak 30 yılı aşkın bir geçmişe sahiptir ve araştırmaları tahkim, rekabet hukuku, uluslararası ticaret hukuku, birleşme ve devralmalar ve şirketler hukuku gibi alanları kapsar.

Prof. Dr. Ercüment Erdem İstanbul Barosu ve Uluslararası Barolar Birliği üyesidir. ICC Ticari Uygulamalar Komisyonu başkanı olmasının yanı sıra, ICC Tahkim Komisyonu, ICC Tahkim Divanı, ICC Enstitü Konseyi, ICC Türkiye Milli Komitesi, İstanbul Tahkim Merkezi (ISTAC) ve İsviçre Tahkim Derneği üyesidir.

Legal 500 tarafından uyuşmazlık çözümü alanında dünyanın önde gelen avukatlarından biri olarak seçilmiştir.

“Ercüment Erdem ‘kolayca erişilebilen, ikna edici ve güçlü değerlendirme kabiliyeti ile iyi bir dinleyicidir’.” Legal 500

“Ercüment Erdem ‘bir hukuk profesörü olarak hem pratik tavsiyeler hem de yasaların yorumu üzerine derinlemesine analiz verebilecek, aşırı derecede deneyimli bir uluslararası avukattır’. Kendisi devamlı olarak yerli ve yabancı müvekkillere Türk Hukuku'nda sınır ötesi işlemlerin unsurları hakkında tavsiyeler vermektedir.” *Chambers Global*